

## PROPOSTA ATUALIZADA

**REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00004/2022**  
PREFEITURA MUNICIPAL DE JERICÓ

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de forma parcelada de materiais e insumos odontológicos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Jericó/PB.

**PROPONENTE: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA**

CNPJ nº 11.511.020/0001-43

RUA AÇU, 341 – CATEDRAL METROPOLITANA

TIROL - NATAL - RN - 59020-110

(84) 32013057

licitacao01@saudental.com

Prezados Senhores,

Considerada a proposta apresentada, ocorrências e observações eventualmente apontadas durante o processo licitatório, bem como os critérios definidos no instrumento convocatório, ao final do referido certame - Pregão Eletrônico nº 00004/2022 -, produziu-se o seguinte resultado que representa a **proposta inicial devidamente atualizada**:

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P.UNITÁRIO	P. TOTAL
15	ALVEOLÓTOMO CURVO E RETO DE 16CM	UNIDADE	5	96,32	481,60
32	BICARBONATO DE SÓDIO	UNIDADE	20	2,82	56,40
43	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO 2	UNIDADE	15	9,10	136,50
88	DESINFETANTE PARA INSTRUMENTOS	UNIDADE	150	4,00	600,00
89	DISCO DE POLIMENTO	UNIDADE	30	45,79	1.373,70
102	ESPELHO CLÍNICO Nº 5 (CAIXA COM 12)	CAIXA	100	33,00	3.300,00
150	HIPOCLORITO DE SÓDIO	UNIDADE	25	9,25	231,25
155	KIT BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA	UNIDADE	30	42,50	1.275,00
179	LIMA PARA OSSO SELDIN Nº1 (12 CM)	UNIDADE	25	49,40	1.235,00
180	LIMA SCHLUGER 9- 10	UNIDADE	10	60,00	600,00
195	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100 MM	ROLO	70	51,00	3.570,00
196	PAPEL GRAU CIRURGICO 150 MM	ROLO	70	76,00	5.320,00
199	PASTA PROFILÁTICA	UNIDADE	100	4,00	400,00
202	PEDRA POMES	UNIDADE	40	4,25	170,00
203	PELÍCULA RADIOGRÁFICA PERIAPICAL ADULTO	CAIXA	4	188,30	753,20
210	PINÇA PALMER	UNIDADE	8	89,37	714,96
236	PORTA ALGODÃO	UNIDADE	10	56,24	562,40
283	VERNIZ FLUORETADO 5%	UNIDADE	80	21,51	1.720,80
				<b>Total:</b>	22.500,81

Jericó - PB, 17 de Março de 2022.

SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA  
11.511.020/0001-43